

---

# Divan Selskabslokaler ApS

**CVR-nr.: 42136425**

Industrivej Syd 1B  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Yasar Sahin**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Divan Selskabslokaler ApS  
Industrivej Syd 1B  
7400 Herning

CVR-nr.: 42136425  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har bestået i at udleje festlokaler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat i 2022 udgør -39.808 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.306</b>	<b>-269.761</b>
Personaleomkostninger		0	-4.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.390	-22.390
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-37.696</b>	<b>-296.235</b>
Andre finansielle indtægter		331	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.443	-430
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.808</b>	<b>-296.665</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.808</b>	<b>-296.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.808	-296.665
<b>I alt</b>		<b>-39.808</b>	<b>-296.665</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Brugsretsaktiver		156.732	179.122
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.732</b>	<b>179.122</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.732</b>	<b>179.122</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		1.395	2.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.395</b>	<b>2.800</b>
Likvide beholdninger		63.645	77.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.040</b>	<b>80.533</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>221.772</b>	<b>259.655</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.142.296	-1.102.487
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.102.296</b>	<b>-1.062.487</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.301.281	1.301.280
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		20.358	20.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.429	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.324.068</b>	<b>1.322.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.324.068</b>	<b>1.322.142</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>221.772</b>	<b>259.655</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0